
ݬ

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: Jednotkový ceník - ZÁKLADNÍ

Položková databáze:2012.06

Název stavby: Karlovy Vary Počerny, Chodník a stavební úpravy plochy p.č. 1421/2, přeložka sdělovacího vedení

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: PRORADON s.r.o.

KPO: Karlovarsko

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.100 KMP: 0.552 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.035 KMMK: 0.036 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. TCZ

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST



evykazovaný

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky292.00 m

954977 S Povrchy nad rámec litý beton 2.00 m2

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 65.00 m

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 35.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 100.00 m

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky2.00 ks

MONTÁŽ

955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 290.00 m

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka10.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka48.00 ks

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka48.00 ks

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka10.00 ks

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka10.00 ks

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním49.00 ks

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek7.00 ks

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 288.00 m

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)1.00 ks

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ5.00 ks

958085 Zajištění vkladu věcného břemene do KN2.00 ks

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 10.00 ks

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 70.00 m

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 65.00 m

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 100.00 m

300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 24.00 m

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 12.00 m

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 4.00 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 11.00 ks

313730 S Spojka kabelová SCX  43/ 8-130 7.00 ks

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 2.00 ks

302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 280.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá2.00 ks

403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks


